

Tina Lykkegaard ApS

Høghsholtvej 20, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 49 33 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tina Lykkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Lykkegaard ApS Høghsholtvej 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 49 33 56
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tina Lykkegaard, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Tina Lykkegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af produkter indenfor personlig pleje via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.998.580	1.273.909
1 Personaleomkostninger	-1.082.600	-782.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-171.429	-171.429
Driftsresultat	744.551	319.569
Øvrige finansielle omkostninger	-13.192	-2.615
Resultat før skat	731.359	316.954
2 Skat af årets resultat	-161.187	-71.054
Årets resultat	570.172	245.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	570.172	245.900
Disponeret i alt	570.172	245.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	857.142	1.028.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	857.142	1.028.571
4 Deposita	42.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	0
Anlægsaktiver i alt	899.142	1.028.571
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	834.889	275.000
Forudbetalinger for varer	10.949	0
Varebeholdninger i alt	845.838	275.000
Andre tilgodehavender	31.108	0
Tilgodehavender i alt	31.108	0
Likvide beholdninger	1.022.256	1.006.419
Omsætningsaktiver i alt	1.899.202	1.281.419
Aktiver i alt	2.798.344	2.309.990

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.259.480	1.259.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.172	245.900
Egenkapital i alt	1.869.652	1.545.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.571	226.286
Hensatte forpligtelser i alt	188.571	226.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.878	90.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.730	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.879	21.753
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.902	108.768
Anden gæld	184.732	317.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.121	538.324
Gældsforpligtelser i alt	740.121	538.324
Passiver i alt	2.798.344	2.309.990

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.259.480	245.900	1.545.380
Udloddet udbytte	0	0	-245.900	-245.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	570.172	570.172
	40.000	1.259.480	570.172	1.869.652

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.076.203	776.527
Andre omkostninger til social sikring	6.397	6.384
	<u>1.082.600</u>	<u>782.911</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.902	108.768
Årets regulering af udskudt skat	-37.715	-37.714
	<u>161.187</u>	<u>71.054</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-171.429	0
Årets afskrivninger	-171.429	-171.429
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-342.858</u>	<u>-171.429</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>857.142</u>	<u>1.028.571</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	42.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>42.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 18 mdr. som svarer til 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Lykkegaard Holding ApS, CVR-nr. 41503130 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
